
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.42.2021 

UCHWAŁA Nr XLII/273/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany nr 3 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 

z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XIV/101/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 4 

września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta zmienionej 

uchwałą nr XXIX/179/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. Rada Miasta Łańcuta uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zmianę nr 3 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Łańcuta uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/247/01 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 31 października 2001 r. wraz z późn. zmianami. 

 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

 

1) część tekstowa - tekst jednolity - składająca się z załączników Nr 16 - 38 oraz  

 

2) załącznik Nr 1 – zmiana nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta – rysunek studium ujednolicony - Uwarunkowania 

wynikające z istniejącej struktury funkcjonalno-przestrzennej – skala 1:10 000; 

 
3) załącznik Nr 2 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta – rysunek studium ujednolicony - uwarunkowania 

wynikające z dotychczasowego przeznaczenia terenu w zakresie komunikacji – skala 

1:10 000; 

 
4) załącznik Nr 3 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta – rysunek studium ujednolicony - infrastruktura 

techniczna – skala 1:10 000; 

 



 

5) załącznik Nr 4 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - system przyrodniczy 

miasta – skala 1:10 000; 

 
 

6) załącznik Nr 5 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - obszary objęte 

ochroną na podstawie przepisów szczególnych w zakresie środowiska przyrodniczego 

i kulturowego – skala 1:10 000; 

 
7) załącznik Nr 6 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - stan i 

funkcjonowanie środowiska kulturowego – skala 1:10 000; 

 
8) załącznik Nr 7 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - uwarunkowania 

rozwoju turystyki, kultury, rekreacji i sportu – skala 1:10 000; 

 
9) załącznik Nr 8 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - uwarunkowania 

wynikające z prawa własności – skala 1:10 000; 

 
10) załącznik Nr 9 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - obszary objęte 

i wskazane do objęcia ochroną na podstawie przepisów szczególnych w zakresie 

środowiska przyrodniczego – skala 1:10 000; 

 
11) załącznik Nr 10 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - obszary objęte  

i wskazane do objęcia ochroną na podstawie przepisów szczególnych w zakresie 

środowiska kulturowego – skala 1:10 000; 

 
12) załącznik Nr 11 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - lokalne wartości 

zasobów środowiska przyrodniczego i zagrożenia środowiskowe – skala 1:10 000; 

 
13) załącznik Nr 12 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - obszary wymagające 

rehabilitacji i przekształceń – skala 1:10 000; 

 
14) załącznik Nr 13 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - kierunki rozwoju 

komunikacji – skala 1:10 000; 

 



 

15) załącznik Nr 14 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - kierunki rozwoju 

turystyki, kultury, rekreacji i sportu – skala 1:10 000; 

 
16) załącznik Nr 15 - zmiana studium nr 3 uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łańcuta - rysunek studium ujednolicony - projektowana 

struktura funkcjonalno-przestrzenna – skala 1:10 000; 

 
17) załącznik Nr 39 – dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 
 



 
 

 


